АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« // » 2025 №

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Немецкого национального района

Г альбштадт

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Немецкого национального района согласно приложению.

2 . Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Немецкого национального района Алтайского края

.https://admnnr.gosuslugi.ru/

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

https://admnnr.gosuslugi.ru/

Приложение

Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Немецкого национального района

№
п/
п

Адрес
(местоположение

)
нестационарного

торгового
объекта

Площадь (м2)
места

размещения
нестационарное

о торгового
объекта

Вид
нестационарн
ого торгового

объекта

Группы
реализуемых

товаров

Срок
размещения

нестацио нар но го
торгового
объекта

1 2 3 4 5 6

1 с. Дегтярка,
ул. Школьная 52

50 кв. м вагончик продовольственный бессрочно